
 

 

 

 

 

 

 
Дума городского округа Стрежевой 

РЕШЕНИЕ  
 

 

           На основании пункта 33 части 2 статьи 32, статьи 56 Устава городского округа 
Стрежевой, в целях приведения Устава Муниципального казенного учреждения Финансовое 
управление Администрации городского округа Стрежевой в соответствие с Федеральным 
законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг 
для обеспечения государственных и муниципальных нужд» 

 
ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА: 

 
1. Внести изменения в Устав Муниципального казенного учреждения Финансовое 

управление Администрации городского округа Стрежевой, утвержденный решением Думы 
городского округа Стрежевой от 03.08.2011 № 89 (в редакции от 03.05.2012 № 202), согласно 
приложению. 

2. Заместителю Мэра городского округа по экономике и финансам, начальнику 
Финансового управления Администрации городского округа Стрежевой обеспечить 
государственную регистрацию изменений, вносимых в учредительные документы в 
Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы Российской Федерации № 5 по 
Томской области. 

3. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой: http://admstrj.tomsk.ru. 
 
 
 
Председатель Думы городского округа                           Мэр городского округа Стрежевой 
 
 
_____________________М.Н.Шевелева            _____________________В.М.Харахорин 

21.05.2014                                                                                                                                     № 507                                                                           № 00   
 

О внесении изменений в Устав Муниципального казенного учреждения  
Финансовое управление Администрации городского округа Стрежевой 

http://admstrj.tomsk.ru/�


 

 

Приложение    
      

УТВЕРЖДАЮ 
    Председатель Думы городского 

  округа Стрежевой 
 

                                     М.Н.Шевелева 
     ___________________ 2014 

 
УТВЕРЖДЕНО 

   решением Думы городского     
   округа Стрежевой 

от 21.05.2014 № 507 
                                         

                                                        ИЗМЕНЕНИЯ  
В УСТАВ МУНИЦИПАЛЬНОГО КАЗЕННОГО УЧРЕЖДЕНИЯ ФИНАНСОВОЕ 

УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 
 

1)  Пункт 30 раздела 4. «Имущество и финансовое обеспечение Финансового 
управления» изложить в редакции:  

«30. Финансовое управление обладает полномочиями муниципального заказчика 
на осуществление функций по закупкам товаров, работ, услуг для обеспечения 
муниципальных нужд в соответствии с законодательством Российской Федерации в сфере 
закупок товаров, работ, услуг». 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


	На основании пункта 33 части 2 статьи 32, статьи 56 Устава городского округа Стрежевой, в целях приведения Устава Муниципального казенного учреждения Финансовое управление Администрации городского округа Стрежевой в соответствие с Федеральн...
	Приложение
	УТВЕРЖДАЮ
	ИЗМЕНЕНИЯ
	В УСТАВ МУНИЦИПАЛЬНОГО КАЗЕННОГО УЧРЕЖДЕНИЯ ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	1)  Пункт 30 раздела 4. «Имущество и финансовое обеспечение Финансового управления» изложить в редакции:
	«30. Финансовое управление обладает полномочиями муниципального заказчика на осуществление функций по закупкам товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд в соответствии с законодательством Российской Федерации в сфере закупок товаров, ра...

